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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nakładka na znicz przeznaczona do osłony znicza 

przed niekorzystnymi warunkami pogodowymi zwłaszcza przed wiatrem i deszczem. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi jego nowa i indywidualna postać przejawiająca się  

w charakterystycznym układzie linii wzoru przemysłowego oraz jego wzornictwie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonej wizualizacji na której Fig. 1 

przedstawia nakładkę na znicz w widoku z góry, Fig. 2 przedstawia nakładkę na znicz w widoku 

perspektywicznym, Fig. 3 przedstawia nakładkę na znicz w widoku z boku. 

Nakładka na znicz według wzoru przemysłowego stanowi bryłę zasadniczo zwężającą się  

u dołu, przypominającą swym kształtem okwiat storczyka, przy czym okwiat storczyka ułożony jest 

pochyło od lewej do prawej strony wzoru przemysłowego. Okwiat storczyka posiada rozłożyste płatki 

przypominające swym kształtem sercowate liście lipy, zachodzące na siebie i wywinięte na zewnątrz 

ze znacznie mniejszymi płatkami umieszczonymi w centralnej części okwiatu, ułożonymi w ten 

sposób, że przypominają swym kształtem, w widoku z góry, kroplę wody. 

Nakładka na znicz według wzoru przemysłowego może być wykonana ze szkła, aluminium oraz 

tworzyw sztucznych w jednym kolorze bądź w różnych zestawieniach kolorystycznych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nakładka na znicz według wzoru przemysłowego: 

– stanowi bryłę zasadniczo zwężającą się u dołu, przypominającą swym kształtem okwiat 

storczyka, przy czym okwiat storczyka ułożony jest pochyło od lewej do prawej strony 

wzoru przemysłowego; 

– ma okwiat storczyka z rozłożystymi płatkami, które swym kształtem przypominają 

sercowate liście lipy, zachodzące na siebie i wywinięte na zewnątrz; 

– ma znacznie mniejsze płatki w centralnej części okwiatu, ułożone w ten sposób, że 

przypominają swym kształtem, w widoku z góry, kroplę wody. 
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Ilustracja wzoru 
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Fig. 1  

 

Fig. 2  

 

Fig. 3 
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